2023年 11月 14日

会 社 名

（コード番号：7837）（https://www.rccore.co.jp/）

代表者名      代表取締役社長   二木 浩三

問合せ先      経営管理部責任者 鎌田 大樹

     （ TEL．03－5990－4070）

代表取締役社長の異動（内定）に関するお知らせ

当社は、2023年 11月 14日開催の取締役会決議により、以下のとおり、代表取締役社長の異動について内定

しましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

業績回復に向けて歩みを進めている現況を踏まえ、来年度（第 40 期）に代表取締役社長の交代を実施

し、当社グループの事業業績と企業価値の向上を図るためであります。

２．異動の内容

・代表取締役会長  二  木
ふ た ぎ

 浩 三
こうぞう

   （現 代表取締役社長）

・代表取締役社長  壽
す

松木
ず き

 康
やす

 晴
はる

  （現 執行役員 営業統轄本部長）

３．新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

所有株式数

（株）

壽松木 康晴

（1965年 3月 3日生）

1991 年 3 月

同  年 4 月

1998 年 8 月

2005 年 6 月

2009 年 6 月

2012 年 11 月

2013 年 3 月

2016 年 8 月

同  年 9 月

2017 年 4 月

2018 年 4 月

2019 年 1 月

2021 年 10 月

2023 年 4 月

同  年 10 月

北海道大学文学部卒

株式会社大京入社

株式会社新日本建物入社

同社取締役管理本部長

同社代表取締役社長

株式会社マイランド入社、取締役財務部長

株式会社アキュラホーム（現、ＡＱ Group）入社

同社退社

当社入社

営業本部販社管理室長

経営管理部長

経理部長

連結子会社 BESSパートナーズ取締役（現任）

ＬＶ推進部長（現任）

執行役員 営業統轄本部長（現任）

3,300

（注）ＬＶ…Local Vitalization（地方活性化）の略称

４．就任予定日

2024年 6月開催予定の定時株主総会決議を経て就任の予定

以 上

https://www.rccore.co.jp/